
ÇİN ÜLKE SOHBET TOPLANTISI (28 KASIM 2017 / ADANA TİCARET ODASI) 

Adana Ticaret Odası bünyesinde yer alan Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Konsorsiyumu 
Adana Ofisi, KOBİ’lerin uluslararası pazarlarda rekabet güçlerini yükseltmelerine yönelik 
teknik ve ticari işbirlikleri kurulması, inovasyon ve teknoloji transferi, finansmana erişim ve 
AB mevzuatı konularında bilgilendirme, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sunmaktadır. AİA 
Adana Ofisi, bu amaçla üyelerine farklı dış pazarları tanıtmak ve bu pazarlarda yeni ticaret 
olanakları yaratmak için belirli aralıklarla ülke tanıtım toplantıları düzenlemektedir. Söz konusu 
toplantılarda konunun uzmanlarınca ilgili ülkenin dış ticaret potansiyeli, yatırım ve işbirliği 
imkânları hakkında detaylı bilgiler sunulmaktadır. 

Buradan hareketle, dünyanın en önemli ticaret merkezi olan Çin pazarının üyelerimize 
tanıtılması, muhtemel işbirliği yapılabilecek sektörler hakkında bilgilendirme yapılması 
amacıyla, 28 Kasım 2017 Salı günü saat  09.30’da Odamızda “Çin Ülke Sohbet 
Toplantısı” düzenlenecektir. 

Programı aşağıda yer alan toplantı kapsamında DEİK Türkiye-Çin İş Konseyi tarafından 
üyelerimize Çin ekonomisi ve pazarı hakkında bilgiler verilecek olup; Ekonomi Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü tarafından iki ülke arasındaki ticari ilişkiler ve Çin’de Pazar geliştirme 
stratejileri ele alınacaktır.  

DEİK Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanı ve Arzum Elektrikli Ev Aletleri San. ve Tic. 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Murat KOLBAŞI ile Ekonomi Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürlüğü, Şube Müdür Vekili ve bir önceki dönem Guanco Ticaret Ataşesi 
Sn. Hasan KÖSE’nin konuşmacı olarak katılacağı toplantının online katılım formu aşağıdaki 
bağlantıda yer almaktadır.  

Toplantı, ilgi duyan tüm üyelerimizin katılımına açıktır. 

Üyelerimize duyurulur. 

 

KAYIT YAPTIRMAK İÇİN TIKLAYINIZ. 

  

PROGRAM: 

09.30 - 10.00       Kayıt ve İkram 

10.00 - 10.15       Açılış Konuşmaları 

10.15 - 11.00       DEİK Türkiye-Çin İş Konseyi Sunumu 

11.00 - 12.00       Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Sunumu 

12.00 - 12.30       Soru - Cevap ve Kapanış 

  

Tarih : 28 Kasım 2017 - Salı 

Saat : 09.30 

Yer : Adana Ticaret Odası Toplantı Salonu 

https://goo.gl/forms/JLPFGivOoN1JYDlx2

